
DOA-OZ.0025.1.............

Uchwała Nr . IX) 60720.23
Zarząch.! Województwa Opolskiego

z dnia ....l... 1.i k(--,47-11it-\. 2023 r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporzqdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obrębów: Stare Kotkowice, Biedrzychowice, Wróblin w gminie Glogówek.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 977), po rozpatrzeniu zawiadomienia Burmistrza Gtogówka nadesłanego
pismem nr IZP.9721.1.2022.RSC z dnia 23 sierpnia 2023 r. o podjęciu przez Radę Miejską w Glogówku uchwały
nr LIX/536/2022 z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obrębów: Stare Kotkowice, Biedrzychowice, Wróblin w gminie Głogówek,
uchwala się, co następuje:

§ 1
Na obszarze objętym opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,

w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich
nr LIX/536/2022 z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obrębów: Stare Kotkowice, Biedrzychowice, Wróblin w gminie Glogówek,
występują uwarunkowania zagospodarowania o znaczeniu ponadlokalnym, określone w Planie
zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia

14 maja 2019 r.), tj.:

— droga krajowa nr 40 relacji granica państwa — Pyskowice o docelowych parametrach klasy GP, wraz
z postulowanymi do budowy obwodnicami miejscowości Stare Kotkowice i Biedrzychowice o przebiegach
wariantowych;

— pierwszorzędna linia kolejowa nr 137 relacji Katowice — Legnica planowana do modernizacji / rewitalizacji
wraz z możliwością jej elektryfikacji;

— regionalny korytarz ekologiczny doliny rzeki Stradunia.

Ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego powinny uwzględniać wyżej
wymienione uwarunkowania.

§ 2

Lokalizacja obiektów oraz zasięg obszaru, o których mowa w § 1, przedstawiono na rysunku zmiany
Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia zmiany Planu
zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 1798).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ż-7?
Andrzej Buta

5 \

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka .......


